
 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

                       Komuna e Vushtrrisë 

            Opština Vucitrn – Municipality of Vushtrri 

           

______________________________________________________________________________________ 

 

Njësia e Personelit 

Datë: 30.07.2021  

 

                                               Njoftim për rezultatet e testit me shkrim 

Komisioni për përzgjedhjen e kandidatëve të konkursit Nr.545/21 të datës 18.05.2021, për vendin e 

punës: Edukator për parashkollor për fëmijë 0-3 vjeç në IP”Foleja”Vushtrri, njofton kandidatët me rezultatet 

e testit me shkrim. 

 
 

 

Nr 

 

 

Emri dhe mbiemri 

Nr i 

aplikacionit 

 

Pikët e testit 

me shkrim 

 

1 Besianë Sadiku Maxhuni 27951/21 64 

2 Blerina Hajra 29261/21 61 

3 Shqipe Gashi Krasniqi 30774/21 51 

4 Tahire Hajrizi 28917/21 50 

5 Xhezide Dragusha 27739/21 46 

6 Manushaqe Abiti 27898/21 41 

 

 
Vërejtje : 

Të  gjithë kandidatët kanë të drejtë të kenë qasje në testin e tyre në afatin prej 3 (tri) ditësh nga dita e shpalljes së 

njoftimit. Kandidatët me 50 pikë e më shumë ftohen në intervistë me gojë dhe do të njoftohen me kohë nga komisioni. 

 

 
                                                                                           Komisioni: 

1. Shehribane Maxhuni, kryesuese 

2. Hashim Hajrizi, anëtar 

3. Nazmije Osmani, anëtare 

4. Merita Bajrami, anëtare 

5. Emine Grajçevci, anëtare. 

 


